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Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Ismeri-e az MVH az adózási szabályokat ?” címmel írásbeli
kérdést kívánok feltenni Gráf József földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Kérdésem egy konkrét, őstermelővel kapcsolatos esetre irányul, akit az MVH intézkedése súlyosan hátrányo s
helyzetbe hozott .

Az ügyfél neve : Halmágyiné Dicső Bernadett, kiskunhalasi őstermelő , regisztrációs száma: 1000673855, ak i
felhatalmazott, nevének és adatainak felhasználására parlamenti munkámban .

A probléma abból adódik, hogy az MVH határozatával kizárta az agrár-környezetgazdálkodási rendszerb ő l
nevezett személyt, azzal az indokkal, hogy nem rendelkezik mezőgazdasági tevékenységből származó
árbevétellel . A családi gazdálkodókra vonatkozó adózási szabályok viszont úgy rendelkeznek, hogy a z
árbevétel és a költség év közben a családi gazdaság bármely tagjára írható, mert azokat év végén a tago k
között egyenlő arányban kell felosztani . E konkrét esetben a termelő 6 ha integrált ültetvényének árbevétele a
férj nevére került a felvásárlási jegyen . Ennek azonban semmi jelentősége nincs, hiszen az adóbevallás
készítésekor egyenl ő mértékben kell figyelembe venni a tagok között az árbevételt . Halmágyiné Dicső
Bernadett az APEH által kiadott jövedelemigazolással is igazolni tudja, hogy megfelel a jogszabály i
feltételeknek és az APEH munkatársai szerint sem hibázott semmit . Minderrő l 2008. augusztus 31- i
fellebbezésében tájékoztatta az MVH-t, azonban a fellebbezésre mind a mai napig semmilyen válasz ne m
érkezett .
Ön 2009 . január 26-án kelt korábbi kérdésemre adott válaszlevelében 601 illetve 90 napban határozza meg a z
MVH válaszadási kötelezettségét .

Kérdezem tehát Miniszter Urat :

n E konkrét eset kapcsán, illetve általánosságban, hogy ítéli meg az MVH eljárást és mit kíván tenni a z
MVH törvényes működésének helyreállítása érdekében ?

Várom válaszát .

Budapest, 2009 . február 13 .
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